
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 99,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 17,35 €

Temperatūra: Komforts: 7°C -
Ekstremāla: -10°C

Apraksts
Ērts 2 slāņu mikrošķiedras guļammaiss skaistā 2 krāsu dizainā, kas
izgatavots no stabila ripstop auduma. Kameras konstrukcija ar mīkstu
iekšējo oderi nodrošina labas izolācijas īpašības. Rāvējslēdzēja aizbīdnis

novērš aizķeršanos, atverot un aizverot. Turklāt rāvējslēdzēja pārsegs arī
nodrošina, ka nevar rasties aukstuma tilti. Kapuce ar siltu apkakli
nodrošina nepieciešamo komfortu mierīgam miegam arī aukstākās dienās.
Aprīkots ar nelielu iekšējo kabatu, divām iekarināšanas cilpām pēdas galā
un kompresijas somu.

nav rāvējslēdzēja aizķeršanās
rāvējslēdzēja pārklājs
termiskā apkakle
ar nelielu kabatiņu iekšpusē
kapuci ar auklu

Specifikācija:

Izmēri garums 220, platums 85 cm
7 °C Komforts 2 °C Ierobežojums -10 °C Ārkārtējs
Svars 1,9 kg
Pēdas daļas platums 55 cm

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Ārējais apvalks 100% neilona žakarda 300T 40D
Iekšējais apvalks 100% neilons 320T 30D
Pildījums 200 g/m² mikrošķiedras, mīksts pieskārienam
Iepakojuma izmērs 42 x Ø 24 cm
2 virzienu rāvējslēdzējs
var mazgāt 30°C (ievērojiet mazgāšanas norādījumus)
OEKO-TEX® sertificēts atbilstoši standartam 100

Zīmola valsts - Vācija.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

